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2024 m. Klaipėdos miesto amžiaus grupių vasaros plaukimo pirmenybės
Klaipėda, 27- - 28-6-2024

Event 26 Men, 200m Freestyle Open
2024-06-28 - 12:15 Results
Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

Open

1. CESNAKAS, Edvinas 03 J.Boguziene 1:52.06 697 26.57 28.47 28.86 28.16
2. ZUCKOV, Daniil 05 N.Gurkova 1:55.40 638 25.63 28.94 30.61 30.22
3. CIRTAUTAS, Giedrius 07 D.Sadauskiene 1:57.51 604 26.68 29.71 31.00 30.12
4. RADZEVICIUS, Teodoras 07 V.Srebalius 2:03.83 516 28.77 31.46 32.17 31.43
5. OREHOVSKI, Martin 06 V.Srebalius 2:04.12 513 28.47 31.23 32.72 31.70
6. VARNAS, Raidas 08 N.Jurciuk 2:05.89 491 29.52 32.26 33.26 30.85
7. SISKO, Michail 09 Sostines sporto centras 2:10.13 445 30.37 33.09 35.01 31.66
8. STAKNYS, Vincentas 10 Palangos sporto centras 2:11.46 431 29.31 33.10 35.52 33.53
9. SIPAVICIUS, Rostislavas 10 J.Boguziene 2:12.40 422 30.76 34.63 34.38 32.63

10. RAUDYS, Raigardas 09 J.Boguziene 2:12.41 422 30.03 34.03 35.23 33.12
11. BALNIONIS, Donatas 08 N.Jurciuk 2:12.60 420 29.23 33.38 35.88 34.11
12. JAKUBAUSKAS, Benas 09 Siauliu "Delfinas" 2:14.00 407 30.84 34.54 36.20 32.42
13. GENUPSKIS, Lukas 08 N.Jurciuk 2:14.51 403 31.42 34.69 35.34 33.06
14. ENDZINAS, Dominykas 11 Palangos sporto centras 2:14.81 400 30.91 34.42 35.28 34.20
15. BUTA, Martynas Bronius 10 Mecislav Doviakovskij / Vanda Grigaitiene2:23.07 335 30.23 36.45 38.76 37.63
16. MAJAUSKAS, Rapolas 09 Siauliu "Delfinas" 2:24.82 323 31.29 37.20 39.38 36.95
17. BABICKIJ, Andrej 12 N.Gurkova 2:25.02 321 32.63 37.37 38.55 36.47
18. DVARIONAS, Emilis 12 Palangos sporto centras 2:25.74 316 34.15 37.76 1:13.83
19. GELAZAUSKAS, Benas 11 Palangos sporto centras 2:26.93 309 34.18 37.14 38.77 36.84
20. KOPEYKIN, Mark 09 M. Doviakovskij 2:27.55 305 34.22 37.51 39.26 36.56
21. KAZYS, Povilas 10 Palangos sporto centras 2:32.62 276 34.93 38.44 40.35 38.90
22. UZGALIS, Mindaugas 12 J.Boguziene 2:38.16 248 35.90 37.34 43.36 41.56
23. PAZUSIS, Laimonas 10 J.Kiskyte 2:46.92 210 34.85 44.59 46.63 40.85
24. BARTKUS, Danas 11 J.Kiskyte 2:50.00 199 36.57 45.10 48.19 40.14
25. SVETKOVSKIS, Vilius 10 J.Kiskyte 2:50.24 198 36.54 45.32 46.46 41.92
26. JUKNEVICIUS, Vytautas 13 Palangos sporto centras 2:53.29 188 37.75 44.89 46.62 44.03
27. BUDGINAS, K. 11 J.Kiskyte 3:03.65 158 38.84 48.06 49.18 47.57
28. SABECKIS, Lukas 13 J.Kiskyte 3:13.27 135 43.84 51.69 48.65 49.09
29. POSKA, Lukas 13 A.Kovalenko 3:16.88 128 43.67 51.12 52.94 49.15

17 - 18 years

1. CIRTAUTAS, Giedrius 07 D.Sadauskiene 1:57.51 604 26.68 29.71 31.00 30.12
2. RADZEVICIUS, Teodoras 07 V.Srebalius 2:03.83 516 28.77 31.46 32.17 31.43
3. OREHOVSKI, Martin 06 V.Srebalius 2:04.12 513 28.47 31.23 32.72 31.70

15 - 16 years

1. VARNAS, Raidas 08 N.Jurciuk 2:05.89 491 29.52 32.26 33.26 30.85
2. SISKO, Michail 09 Sostines sporto centras 2:10.13 445 30.37 33.09 35.01 31.66
3. RAUDYS, Raigardas 09 J.Boguziene 2:12.41 422 30.03 34.03 35.23 33.12
4. BALNIONIS, Donatas 08 N.Jurciuk 2:12.60 420 29.23 33.38 35.88 34.11
5. JAKUBAUSKAS, Benas 09 Siauliu "Delfinas" 2:14.00 407 30.84 34.54 36.20 32.42
6. GENUPSKIS, Lukas 08 N.Jurciuk 2:14.51 403 31.42 34.69 35.34 33.06
7. MAJAUSKAS, Rapolas 09 Siauliu "Delfinas" 2:24.82 323 31.29 37.20 39.38 36.95
8. KOPEYKIN, Mark 09 M. Doviakovskij 2:27.55 305 34.22 37.51 39.26 36.56

13 - 14 years

1. STAKNYS, Vincentas 10 Palangos sporto centras 2:11.46 431 29.31 33.10 35.52 33.53
2. SIPAVICIUS, Rostislavas 10 J.Boguziene 2:12.40 422 30.76 34.63 34.38 32.63
3. ENDZINAS, Dominykas 11 Palangos sporto centras 2:14.81 400 30.91 34.42 35.28 34.20
4. BUTA, Martynas Bronius 10 Mecislav Doviakovskij / Vanda Grigaitiene2:23.07 335 30.23 36.45 38.76 37.63
5. GELAZAUSKAS, Benas 11 Palangos sporto centras 2:26.93 309 34.18 37.14 38.77 36.84
6. KAZYS, Povilas 10 Palangos sporto centras 2:32.62 276 34.93 38.44 40.35 38.90
7. PAZUSIS, Laimonas 10 J.Kiskyte 2:46.92 210 34.85 44.59 46.63 40.85
8. BARTKUS, Danas 11 J.Kiskyte 2:50.00 199 36.57 45.10 48.19 40.14
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2024 m. Klaipėdos miesto amžiaus grupių vasaros plaukimo pirmenybės
Klaipėda, 27- - 28-6-2024

Event 26, Boys, 200m Freestyle, 13 - 14 years

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

9. SVETKOVSKIS, Vilius 10 J.Kiskyte 2:50.24 198 36.54 45.32 46.46 41.92
10. BUDGINAS, K. 11 J.Kiskyte 3:03.65 158 38.84 48.06 49.18 47.57

12 years and younger

1. BABICKIJ, Andrej 12 N.Gurkova 2:25.02 321 32.63 37.37 38.55 36.47
2. DVARIONAS, Emilis 12 Palangos sporto centras 2:25.74 316 34.15 37.76 1:13.83
3. UZGALIS, Mindaugas 12 J.Boguziene 2:38.16 248 35.90 37.34 43.36 41.56
4. JUKNEVICIUS, Vytautas 13 Palangos sporto centras 2:53.29 188 37.75 44.89 46.62 44.03
5. SABECKIS, Lukas 13 J.Kiskyte 3:13.27 135 43.84 51.69 48.65 49.09
6. POSKA, Lukas 13 A.Kovalenko 3:16.88 128 43.67 51.12 52.94 49.15


